DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO IV • EDIÇÃO N° 295 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
segunda-feira, 1 de abril de 2024.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO ............................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS – TO.
CNPJ: 06.074.016/0001-25
CONTRATADA: J C KARNIKOWSKI
CNPJ: 35.155.455/0001-60
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 07/2024
CONTRATO Nº: 17/2024 de 01 de abril de 2024.
VIGÊNCIA: de 01 de abril, findando-se em
31/12/2024.
OBJETO:PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE CAPTAÇÃO DE
RECURSOS EM PROGRAMAS; PRESTAÇÕES DE
CONTAS DE PROGRAMAS, CONVÊNIOS, PTAS E
TERMOS DE COMPROMISSO; CONSULTORIA NA
IMPLANTAÇÃO DE SISTEMAS DE EDUCAÇÃO,
PLANOS DE EDUCAÇÃO; REGULARIZAÇÃO E
ORIENTAÇÃO NA IMPLEMENTAÇÃO DOS
CONSELHOS; ACOMPANHAMENTO MENSAIS DAS
RECEITAS E DESPESAS FUNDEB;  CONSULTORIA EM
OPERACIONALIZAÇÃO DOS SISTEMAS (SIGPC,
SIGECON, SIGARP, SIMEC/PAR, PDDE-WEB);
TREINAMENTOS EM SERVIÇO (BÁSICOS), PARA
EQUIPE DA SECRETARIA E GESTORES DAS
UNIDADES DE ENSINO.
 VALOR GLOBAL: R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil
reais).

Marianópolis -TO, 01 de abril de 2024.

Mara Andréia Prediger
Secretária Municipal de educação

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, segunda-feira, 01 de abril de 2024.
EDIÇÃO Nº  297

		2024-04-01T16:30:06-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento